
Dz-12.0021.49.2022 

  

UCHWAŁA NR XLIX/595/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 15 listopada  2022 r. 
 

w sprawie wydania opinii  montażu progu zwalniającego na ulicy Konrada 

Wallenroda w Krakowie 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie:  organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  
( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) w odpowiedzi na pismo: IR-
02.7223.995.2022 z dnia 11 października 2022 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie  wniosek Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu w 

Krakowie  w sprawie  montażu progu zwalniającego na ulicy Konrada Wallenroda w 

Krakowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                 Zastępca Przewodniczącego  
     Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 
        Rafał Buchelt 

 
 

 

        

 

   

Uzasadnienie.  

Do Rady Dzielnicy XII wpłynął tylko jeden wniosek w sprawie montażu progu 
zwalniającego na ulicy Konrada Wallenroda w Krakowie. Z uwagi na fakt, że przy ww. 
ulicy zamieszkuje bardzo  duża  ilość  ludzi  i do  tej  pory  nie  było  wniosków o montaż 
progu zwalniającego, Rada Dzielnicy rozezna  zasadność montażu progu zwalniającego 
w skazanej lokalizacji. W razie zaistnienia takiej koniczności zostanie podjęta stosowna 
uchwała. 


